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 باز هم لیونل مسی 
اول اسـت!

حدادی: از کشتی گیران 
خواستم برایم مربی بگیرند!

تاثیرگذارترین بازیکنان سال 2018 نایب قهرمان المپیک با رضا یزدانی کشتی گرفت و از نفس افتاد

  تیم ملی فوتبــال ایران که آخرین 
اردوی تدارکاتی اش را برای حضور در 
جام ملت هــای 2019 آســیا در قطر برپــا کرده، 
دوشــنبه در نخســتین دیدار تدارکاتی این اردو به 
مصاف تیم فلسطین رفت. این دیدار که در ورزشگاه 
الدحیل و پشت درهای بسته و بدون تماشاگر برگزار 
شــد، در غیاب برخی از ملی پوشــان بود و بنابراین 
نمی تــوان روی ترکیبی که کارلــوس کی روش به 
میدان فرســتاد بــرای دیدارهای رســمی در جام 
ملت ها حساب باز کرد. با این حال تساوی یک- یک 
با فلســطین آن هم در شرایطی که این بازی تقابل 
تیم بیست ونهم رنکینگ فیفا با تیم نود و نهم بود، 
ناراحتــی و نگرانی اهالی فوتبال و فوتبال دوســتان 
ایرانی را در پی داشــت. حتی اگر ایران با همان تک 
گل مهدی طارمی فلســطین را برده بــود، باز هم 
انتقادات زیادی متوجه تیم ملی بود، چرا که کارلوس 
کی روش تلویحا از تغییر روش بازی تیم ملی در جام 
ملت ها و هجومی تر شــدن تیمش خبر داده بود که 
عمــا خبری از آن در بازی با فلســطین نبود. این 
دیدار اگرچه پشت درهای بســته و بدون تماشاگر 
برگزار شد اما چند تماشاگر ویژه داشت و عده ای از 
خبرنگاران ایرانی شــاهد بازی بودند و مشــاهدات 
آن ها می گوید که تیم ملی نگران کننده ظاهر شــده 
است! به گفته خبرنگارانی که بازی ایران و فلسطین 
را تماشــا کرده اند، گلی که تیم ایران در دقیقه 92 
خــورده ، ارســال روی دروازه و ضربه ســر بازیکن 

فلسطین روی سر محمدحسین کنعانی زادگان بوده 
است. همان موقع که کنعانی زادگان به اردوی قبلی 
و فعلی تیم ملی دعوت شد، این انتخاب انتقاداتی را 
در پــی داشــت. منتقدان با اســتناد بــه 2 بازی 
ماشین سازی مقابل پرسپولیس و پدیده که در هر 2 
بازی بازیکنان حریف روی ضربه سری که روی سر 
کنعانی زادگان زدند به گل رسیده بودند، این سوال 
را مطرح می کردند که کنعانی زادگان با کدام معیار 
فنی و توانایی به تیم ملی دعوت شــده؟ مدافعی که 
بــا قدی بلند توانایی پریدن و ســر زدن ندارد و در 
حرکــت با مهاجمان حریف جــا می ماند، چطور به 
مدافعان شایســته لیگ ترجیح داده شــده است؟ 
صحت و درســتی ایــن انتقادات حداقــل در مورد 
کنعانی زادگان در بازی با فلسطین اثبات شد، جایی 
که مهاجم فلسطینی با پریدن بالاتر از کنعانی زادگان 
دفاع میانی ایران گل تساوی را به ثمر رساند. مشابه 
همین انتقادها و پرسش ها درباره محمدرضا خانزاده 
مدافع تیم ملی وجود داشــته و دارد و هیچ وقت هم 
پاســخی برای آن داده نشده اســت. حضور این 2 
بازیکــن نه چندان بــا کیفیــت در اردوی تیم ملی 
در حالی اســت که مدافعــان با کیفیت تری در لیگ 
ایران حضــور دارند، اما حواس کــی روش به لیگ 
نیست و مشغول انتقاد و سمپاشی علیه منتقدانش 

است. 
 قاسمپور: با ذخیره ها هم نباید مساوی می کردیم! 
ابراهیم قاســمپور، پیشکســوت فوتبال ایران درباره 

تســاوی ایران و فلسطین در اردوی آماده سازی قطر 
اظهار کرد: »متاســفانه بازی پشت درهای بسته بود 
و امکان دیدن بازی وجود نداشت اما تیم ملی نباید 
مقابل فلســطین مســاوی می کــرد.« او ادامه داد: 
»حتی بازیکنان ذخیره ایران هم باید فلســطین را 
ببرند و این تیم، تیمی نیست که بخواهد برای ایران 
دردسرســاز شود. حتی اگر شاگردان کی روش هم با 
تمام توان برابر فلســطین به میدان نرفته بودند، من 
کاری بــه تفاضل گل ندارم و باید حداقل این تیم را 
شکست می دادند. بازی با تیم هایی مثل فلسطین و 
لبنان تفکرات کی روش اســت. البته مشکات مالی 
هم باعث شــده که نتوانیم بازی دوســتانه بهتری 
برگزار کنیم.« قاســمپور در خصــوص مصاحبه های 
اخیر کی روش مبنی بر آرزوی ایرانی ها برای رسیدن 
به نیمه نهایی جام ملت ها عنوان کرد: »سوابق نشان 
داده کی روش پیش از هــر تورنمنتی این بازی ها را 
در می آورد تا دســت پیش بگیرد و اگر ناکام شــود، 
بگوید به دلیل فان مشــکات حذف شدیم. اگر هم 
که قهرمان شــود، باز هم شکایت می کند و می گوید 
ما هم با حریفان جنگیدیم و هم با مشکات داخلی. 
این حرف های کی روش جدید نیســت و در گذشته 
هم بارها این ســخنان را بــرای بهانه جویی به زبان 
آورده اســت.« پیشکســوت فوتبال ایران در پایان 
درباره سرانجام تیم ملی در مسابقات جام ملت های 
آسیا تصریح کرد: »انتظار مردم قهرمانی است و من 

هم فکر می کنم قهرمان شویم.«

دولت در لایحه بودجه ســال 98 ، 2 باشگاه فرهنگی 
ورزشــی استقال و پرسپولیس را در میان شرکت های 
دولتی سودده قرار داده است. به گزارش فارس، لایحه 
بودجه ســال 98 دیــروز توســط رئیس جمهوری به 
مجلس تقدیم شــد. در این لایحه بــه تفکیک بودجه 
وزارت ورزش، کمیتــه ملــی المپیــک و پارالمپیک 
دیده شــده است. همچنین دولت باشگاه های فرهنگی 
ورزشــی استقال و پرسپولیس را در میان شرکت های 
ســودده قرار داده و درآمد و هزینه آن ها را در ســال 
98 پیش بینی کرده اســت. براین اســاس پیش بینی 
شده اســتقال و پرســپولیس هر کدام در سال جدید 
مبلغ  570  میلیارد ریال درآمد داشــته باشند. هزینه 
پرســپولیس و اســتقال نیز 900. 569 میلیارد ریال 
پیش بینی شده اســت. این بدان معناست که سرخابی 
ســود اندکــی خواهند داشــت اما 2 باشــگاه تهرانی 
بدهی هــای کان به افراد حقیقــی و حقوقی و بدهی 
مالیاتی دارند و مشخص نیست چگونه تراز مالی آن ها 

مثبت شده است!
  

طبق مصوبه دولت، باشگاه های استقال و پرسپولیس 
قرار اســت به سازمان خصوصی ســازی واگذار شوند و 
برنامه های این ســازمان در حال پیگیری است. به نظر 
می رسد مثبت اعام کردن تراز باشگاه های پرسپولیس 
و استقال هم در راستای همین بحث خصوصی سازی 
اســت، چرا که شــرکت های زیان ده در قالب اصل 44 
قابل واگذاری نیستند. به طور کلی شرکت های زیان ده 
قابلیت واگذاری در قالب اصل 44 را ندارند. ســال های 
قبل برای این که بتوانند مصوبه واگذاری ســرخابی را 
بگیرند، صورت وضعیت حسابرسی سالانه این 2 باشگاه 
را با تراز مثبت و ســود ده می بستند. اداره مالیات هم 
روی همان حسابرســی ها مالیات سنگینی برای این 2 
باشــگاه در نظر می گرفت که هنــوز هم گرفتاری های 

مالیاتی آن روزها دامن گیر ســرخابی است. امسال هم 
شــاهد ادامه این روند هســتیم و با توجه به اظهارات 
مســئولان ورزشی و ســازمان خصوصی سازی به نظر 
می رســد دولت مصمم به واگذاری ســهام سرخابی به 
بخش خصوصی اســت. چند روز پیش نیز محمدرضا 
داورزنی معــاون وزیــر ورزش و جوانان با اشــاره به 
خصوصی سازی پرسپولیس و اســتقال تاکید داشت 
کلیه اموال منقول و غیرمنقول 2 باشگاه هم در پروسه 
واگــذاری به بخش خصوصی واگذار خواهد شــد. این 
در حالی است که باشــگاه پرسپولیس بر خاف باشگاه 
اســتقال هیچ ملک و ســاختمان و امــوال منقول و 
غیرمنقولی به جز ساختمان باشگاه و برند و لوگو ندارد. 
البته ساختمان باشــگاه پرسپولیس هم سندش به نام 
فدراسیون فوتبال است و در واقع عما استیجاری است! 
ورزشگاه شهید درفشی فر که یکی از زمین تمرین های 
پرسپولیس و تیم های پایه ای آن است، معارض دارد و 
تملک آن در اختیــار اداره کل ورزش و جوانان تهران 
اســت. ورزشــگاه شــهید کاظمی هم که در ظاهر به 
باشگاه پرسپولیس واگذار شــده، متعلق به شهرداری 
تهران اســت. اما باشگاه استقال حداقل کمپ مرحوم 
حجــازی را در تملــک دارد و حتی به اســتناد برخی 
سندهای قدیمی اماک و دارایی غیرمنقول این باشگاه 
چندین مورد اســت. با در نظــر گرفتن این موضوع به 
نظر می رســد در زمان واگذاری شــرایط استقال در 
قیمت گذاری و مزایده بهتر از پرسپولیس باشد، چرا که 
باشــگاه پرســپولیس فقط برند و لوگو که یک دارایی 
معنوی اســت را در اختیار دارد و حال آن که استقال 
عاوه بر لوگو و برنــد، دارایی هایی هم دارد. در چنین 
شــرایطی به نظر می رسد جدا از مسئله تراز نامه مثبت 
و قابل تامل ســرخابی، نبود حق پخش، بلیت فروشی و 
تبلیغات محیطی، کار مزایده  2 باشگاه تهرانی را دشوار 

و شاید هم غیرممکن کند.

قلب دفاع، پاشنه آشیل تیم ملی

شانس بزرگ روزبه چشمی در آستانه جام ملت ها

سود ده شدن سرخابی برای سهولت در واگذاری! 

کنعانی زادگان بازهم مردود شد! 

آچار فرانسه کی روش! 

شرایط استقلال بهتر از پرسپولیس
رای انضباطی دیدار پرسپولیس- سپاهان

 محرومیت کامیابی نیا و کی روش  
دیدار تیم های پرسپولیس و سپاهان از سری رقابت های 
لیگ برتر در هفته دوازدهم برگزار شــد که از ســوی 
کی روش اســتنلی، بازیکن تیم سپاهان تخلفاتی مبنی 
بر فحاشــی به بازیکن حریف که منجــر به اخراجش 
شــد، رخ داد. وی به یک جلسه محرومیت از همراهی 
تیم خــود و پرداخت 50 میلیون ریــال جریمه نقدی 
محکوم شــد. کمال کامیابی نیا، بازیکن پرسپولیس به 
دلیل فحاشــی که موجب اخراجش شد به یک جلسه 
محرومیــت و 50 میلیون ریال جریمــه نقدی محکوم 
اســت. علیرضا بیرانوند، دروازه بان پرســپولیس نیز به 
خاطر حرکات غیرورزشــی نســبت به تماشاگران تیم 
مقابل که ســبب تحریک آنان شــد به توبیخ کتبی و 
پرداخت 50 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم اســت. 
تیم ســپاهان اصفهان به دلیل تخلف تماشــاگرانش، 
فحاشــی به داور، پرتاب بطــری و نارنجک با توجه به 
تکرار تخلفات و عدم توجه بــه تذکر کمیته انضباطی 
یک جلســه از حضور تماشاگرانش در مسابقات خانگی 
محروم و پرداخــت 200 میلیون ریــال جریمه نقدی 
محکوم شــد ) این رای قابل تجدید نظر است(. حسام 
فتاحــی یکی از اعضــای کادر فنی ســپاهان به دلیل 
اعتــراض به داور بعد از پایان مســابقه به توبیخ کتبی 
و ۳0 میلیــون ریــال جریمه نقدی محکوم شــد. تیم 
پرسپولیس به دلیل تخلفات تماشاگرانش، پرتاب ترقه 
به زمین و اســتفاده از کلمات نامناسب به 100 میلیون 
ریال جریمه نقدی محکوم شــد. حسین خبیری، مدیر 
اجرایی باشگاه پرسپولیس نیز به دلیل اعتراض به داور 
در جریان مســابقه و ورود به زمین به یک جلســه از 
همراهی تیم خود محروم و باید ۳0 میلیون ریال جریمه 
نقدی پرداخت کند. تیم ســپاهان نیــز به خاطر ورود 
خســارت به اتوبوس حامل بازیکنان پرســپولیس باید 
مبلغ 89/500/000 ریال در حق باشــگاه پرسپولیس 

پرداخت کند. 

امباپه فوتبالیست سال فرانسه شد
امباپه در ســال 2018 توانســت 25 گل بــا پیراهن 
پاری ســن ژرمن و 9 گل بــا پیراهن تیــم ملی فوتبال 
فرانسه به ثمر برســاند و در نهایت از نگاه مجله معتبر 
فرانس فوتبال، به عنوان مرد ســال فوتبال فرانســه در 
ســال 2018 انتخاب شــد. او 2 هفتــه پیش از طرف 
فرانس فوتبال بــه عنوان بهترین بازیکن جوان ســال 
2018 دنیا نیز انتخاب شــده بود و جایزه ویژه ای هم 

دریافت کرد.

همیشــه در سال های اخیر پســت هافبک دفاعی یک 
نقطه کلیدی و پرحاشــیه برای تیم کــی روش بود. از 
زمانــی که وظایف جواد نکونام در تیم ملی فراتر از یک 
بازیکن و هافبک دفاعی شده بود تا دعوت های جنجالی  
سرمربی تیم ملی برای این پست. علی کریمی مدت ها با 
وجود مصدومیت، به تیم ملی دعوت می شد و کی روش 
انتقادهــای زیادی را بابت دعــوت این بازیکن مصدوم 
می شــنید. کی روش سورپرایزهای زیادی هم برای این 
پست داشت و از احمد عبدا...زاده و اکبر ایمانی تا همین 
اواخر با دعوت احمد نورا لهی همه را شــگفت زده کرده 
بود. حتی نمایش بی نظیر امید ابراهیمی در جام جهانی 
هم بیانگر اهمیت این پست برای کی روش بود و نشان 
می داد که چقدر برای رســیدن  امیــد به این آمادگی، 
تاش کرد و وقت گذاشــت. کلیدی ترین پســت تیم 
کی روش حالا با یک چالش مهم مواجه شــده اســت. 
هم زمان انتخاب اول و دوم این مربی با مصدومیت دست 
و پنجه نرم می کنند و در فاصله کمتر از 2 هفته تا اولین 
بازی ایران در جام ملت های آسیا، وضعیت هیچ کدام از 
این 2 بازیکن مشخص نیست. عزت ا لهی که مدت هاست 
از میادین  دور بوده و علی کریمی هم با پایان بازی های 

استقال دوباره مصدوم شده است. اتفاقی که بیشتر از 
همه این شــانس را به روزبه چشمی می دهد تا دوباره 
خودش را نشان دهد. روزبه یک بار قبل از جام جهانی 
فشار زیادی را بابت نمایش های نه چندان مطمئن اش 
در خط دفاع متحمل شــده بود و در بازی با مراکش، 
نمایش بی نقصی داشت. حالا یک بار دیگر فرصت دارد 
بــه منتقدان کی روش ثابت کند که حق با ســرمربی 
پرتغالی است. روزبه با مصدومیت عزت ا لهی و کریمی، 
شانس بالایی برای بازی در جام ملت ها دارد. او این بار 
می تواند در پســت تخصصی اش یعنی هافبک دفاعی 
بازی کند و نمایشــی بهتر از قبل هم داشــته باشد. 
ترکیب  تیم ملی مقابل فلســطین هم همین را نشان 
می دهــد. او در کنار احمد نورا لهی زوج هافبک دفاعی 
تیم ملی را تشکیل می دهد و 90 دقیقه فرصت دارد تا 
کی روش را مجاب کند که به جای بازی در قلب دفاع، 
در پست تخصصی به او بازی بدهد. بخصوص حالا که 
سرمربی تیم ملی هم دنبال چنین گزینه ای می گردد. 
البته همچنان روزبه 2 حریف سرسخت به اسم احمد 
نورا لهی و امید ابراهیمی هم دارد که برای تصاحب این 

پست باید با آن ها رقابت کند.

تحویل خانه های ساخت گروه دایی به زلزله زدگان 
علی دایی ســرمربی سایپا که برای بازدید از مناطق زلزله زده کرمانشــاه و سرپل ذهاب و نظارت بر روند بازسازی 
اماکن تخریب شــده به این منطقه ســفر کرده بود با وعده تحویل 60 واحد از خانه های در دست احداث گروهش 
برای زلزله زدگان به تهران بازگشــت. دایی دوشنبه در ســفر به کرمانشاه شخصا بر مراحل پایانی خانه سازی برای 
زلزله زدگان نظارت کرد و 5 واحد از واحدهای در حال ســاخت را به مردم تحویل داد. به گفته ســرمربی سایپا که 
ســال گذشته با اعام شماره حساب و جمع آوری کمک های مردمی برای زلزله زدگان قدم های بزرگی برای امداد 
و کمک رســانی و بازسازی بخشی از مناطق آسیب دیده برداشته تا 10 روز آینده حدود 60 خانه دیگر تحویل مردم 

زلزله شده داده می شود و ان شاءا... باقی خانه  ها نیز در هفته های آتی تحویل داده خواهد شد.

تساوی پس از 3 پیروزی پیاپی؛
اردن ترمز تیم کرانچار را کشید 

تیم امیــد ایران عصر دیروز در دیداری دوســتانه 
مقابل امیدهای اردن به تســاوی یک - یک دست 
یافت. تیــم فوتبال امید ایران پس از اردوی کیش 
و 2 بازی دوســتانه با ســوریه بافاصله به تهران 
بازگشــت و پس از یــک روز اســتراحت و انجام 
ریکاوری، تهــران را به مقصد اردن و شــهر امان 
ترک کرد. امیدهای ایــران در این بازی با ترکیب 
شهاب عادلی، امید نورافکن، عارف آغاسی، محمد 
مسلمی پور، علیرضا آرتا، ابوالفضل رزاق پور، محمد 
خدابنده لــو ، مهدی مهدی خانــی، مهدی قائدی، 
وحیــد نامداری و امیر روســتایی به میدان رفتند 
ولــی در دقیقه 7 و در شــرایطی که بازیکنان تیم 
امید انتظار دریافت گل نداشتند، اولین گل بازی را 
دریافت کردند. پس از این گل، شــاگردان کرانچار 
حمــات زیادی روی دروازه حریف ترتیب دادند و 
در نهایت در دقیقه ۳4 روی ارسال رزاق پور و ضربه 
وحید نامداری به گل رسیدند. در دقایق پایانی تیم 
امید می توانســت به گل برتری هم دست یابد ولی 
ضربات بی دقت بازیکنان امید مانع از تحقق این امر 
شد تا شــاگردان کرانچار پس از کسب ۳ پیروزی 
پیاپی در دیدارهای دوســتانه برابر عمان و سوریه 

) 2 بار( در کسب پیروزی ناکام بمانند.

شرایط استقـلال بهتر از پرسپولیس
سود ده شدن سرخابی برای سهولت در واگذاری! 

جـام ملـت ها 
بدون عزت الهی

 عذرخواهی رضاییان 
از سروش رفیعی

  محرومیت کامیابی نیا
 و کی روش  

بازگشت امید خرج دارد!

جاسوسان تیم ملی فوتبال 
شناسایی و اخراج شدند! شـارلـوا بـرای استقــلال شــرط گذاشــت

خبر یک ماه پیش خراسان ورزشی تایید شد


